presens instrumentum inspecturis, (signum) Die 

vicesima prima mensis martii quarte indicionis, 

anno a Nativitate Domini millesimo 

quadrigentesimo quinquagesimo sexto, 

existentibus ne notario ne testibus infrascriptis, 

in Castro Novo civitatis Neapolis et impresentia 

illustrissimi et serenissimi domini nostri domini 

Alfonsi, Dei gratia regis Aragonium, Sicilie 

citra et ultra Farum, Valentie, Hierusalem, 

Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comitis Barchinone, ducis Athenarum et 

Neopatrie ac etiam comitis Rossilionis et 

Ceritani. 

In nome di Dio. Amen. Sia chiaro a tutti quelli 

che leggeranno il presente strumento (firma) 

Nel giorno ventesimo primo del mese di marzo 

della quarta indizione, nell’anno dalla Natività 

del Signore millesimo quattrocentesimo 

cinquantesimo sesto, presenti me notaio e i 

testimoni infrascritti, nel Castro Novo della città 

di Neapolis e in presenza dell’illustrissimo e 

serenissimo signore nostro domino Alfonso, per 

grazia di Dio re di Aragonium, della Sicilie al di 

qua e al di là del Faro, di Valentie, di 

Hierusalem, di Hungarie, delle Maioricarum, 

della Sardinie e della Corsice, conte di 

Barchinone, duca di Athenarum e Neopatrie e 

anche conte del Rossilionis e della Ceritani. 

Presente quoque ibidem magnifico viro domino 

Arnaldo Sans de Valentia, milite, castellano 

regio dicti Castri Novi, agente pro se suisque 

heredibus et successoribus, prefatus quidem 

Arnaldus ibidem, presente dicto domino nostro 

Presente anche nello stesso luogo il magnifico 

uomo domino Arnaldo Sans di Valentia, 

cavaliere, castellano regio del detto Castri Novi, 

agente per sé stesso e per i suoi eredi e 

successori, invero ivi il predetto Arnaldus, 
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rege audiente et intelligente, asseruit se ipsum 

Arnaldum habere, tenere et possidere tanquam 

verum utiliter dominum et patronum, immediate 

et in capite ab ipso domino notro rege seu eius 

curia, titulo emptionis per eum facte a 

magnifico Nicolao Maria Buczuto de Neapoly, 

milite, sub certo feudali servitio seu adoha dicte 

regie curie prestando, quotiens feudale 

servitium comitibus, baronibus et aliis 

feudotariis huius regni Sicilie citra Farum 

generaliter indice(re)t, terram Caivani, cum 

eius castro firmato seu fortellitio, hominibus, 

vassallis, feudis, burgis, feudotariis et 

subfeudotariis, redditibus, rendentibus, 

censibus, domibus, jardenis, casalenis, startiis